
 
Pytania i odpowiedzi  
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego nr ZP/0 6/2011  
 
„Ochrona  fizyczna   obiektu  - budynku biurowego M PWiK Sp. z o.o.                               
w  Mysłowicach przy ul. Fabrycznej 10  oraz  monito rowanie sygnałów lokalnego 
systemu alarmowego w obiektach wodoci ągowych  nale Ŝących do MPWiK Sp.              
z o.o.  w  Mysłowicach przy ul. Fabrycznej 10” 
 

Pytanie : 

Czy  kwoty potrącenia  w ramach  kary sięgające  do 50 % wynagrodzenia naleŜnego 
Wykonawcy za usługi w skali miesiąca  m.in. za wybicie szyby lub zniszczenie 
elewacji  odnoszą  się do chronionego obiektu Zamawiającego  budynku  przy ul. 
Fabrycznej 10 w Mysłowicach, czy równieŜ do pozostałych 36 obiektów 
usytuowanych  na terenie  miasta Mysłowice? 

Odpowiedź :  

Tak, w  ramach  kwoty kary umownej  sięgające do 50 % wynagrodzenia naleŜnego 
Wykonawcy odnoszą się równieŜ do pozostałych 36 obiektów usytuowanych na 
terenie miasta Mysłowice, a ponadto ewentualne szkody spowodowane przez  
niedopełnienie obowiązków przez Wykonawcę  na ochranianym i monitorowanym 
majątku Zamawiającego Wykonawca pokryje ze swojego ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej  z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej. 

Pytanie : 

Czy  Wykonawcy  wspólnie   występujący  o udzielenie  zamówienia w zakresie  dot. 
sytuacji ekonomicznej i finansowej  określonym w rozdziale VII  pkt. 7.4 mogą łącznie 
czy teŜ kaŜde z osobna spełnić warunek określony w pkt. 7.4.3. mówiący                           
o posiadaniu  środków finansowych lub zdolności kredytowej  w wysokości minimum 
100.000,00 zł ? 

Odpowiedź : 

Wystarczy, Ŝe  Wykonawcy  wspólnie   występujący   o udzielenie  zamówienia mają 
łączną zdolność kredytową w wysokości minimum 100.000,00 zł. 


